
          

     
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 3/2022 ze schůze Rady obce 

konané dne 7. 11. 2022 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 4 členové 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA   

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

Žádné usnesení ke kontrole. 

 

Pořad jednání: 

3/1 Faktury 

3/2 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

3/3 Nájemní smlouva na služební byt 

3/4 Převod finančních prostředků pro ZŠ a MŠ Radonice 

3/5 Ustanovení komisí 

3/6 Informace starosty obce + různé 

 

 

3/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila:  

a) proplacení faktury č. VF1-0018/2022  za technickou pomoc při vymezování ÚSES pro ÚP 

Radonice společnosti ARI PROJEKT s r.o., Praha 9 ve výši 24.200,- Kč včetně DPH, 

b) proplacení faktury č. 2022-00124 za provedené zahradnické práce za měsíc říjen 2022 

společnosti Sandolini s.r.o., Praha 8 ve výši 27.975,20 Kč včetně DPH. 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:       0  

 

 

3/2 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

Rada obce bere na vědomí Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc říjen 2022 

(příloha č. 1). 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:       0  



3/3 Nájemní smlouva na služební byt 

Rada obce bere na vědomí uzavření nájemní smlouvy na služební byt v obecním domě s Mgr. 

Ellen Kalaidzidu – novou učitelkou v ZŠ Radonice (příloha č. 2).  

 

 

3/4 Převod finančních prostředků pro ZŠ a MŠ Radonice 

Rada obce souhlasí s převodem finančních prostředků pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ 

Radonice dle schváleného rozpočtu ve výši 1.800.000,- Kč. 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:       0 

 

3/5 Ustanovení komisí 

Rada obce ustavuje tyto komise: 

a) Kulturní, školská, sportovní a sociální komise 

- předsedkyně – Ing. Hana Němcová     

- členové – Ing. Jana Bártová  

– Milena Bláhová 

– Helena Formanová 

– Oldřiška Mrázová 

  – Klára Urushadze 

  – JUDr. Jana Němcová   

– Jan Stypola 

Hlasování:  

Pro: 4 Proti:    0 

 

b) Stavební komise 

- předseda  – Ing. Petr Chmel  

- členové – Petr Janík 

– Michal Matoušek 

Hlasování:  

Pro: 4 Proti:    0 

 

 

3/6 Informace starosty obce + různé 

Jednání rady obce se v úvodu schůze zúčastnili manželé Kafkovi, kteří vyjádřili obavy 

z plánované výstavby obecního bytového domu v ulici Na Vartě. Členové rady obce jim 

vysvětlili, že půjde o objekt o velikosti běžného rodinného domu se 4 byty o velikosti 2+1, které 

budou sloužit pro potřeby obce Radonice.  

 

 

 

 



USNESENÍ č. 3/2022 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 7. 11. 2022 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

 

 

A. Schvaluje: 

Bod 3/1 a) 

- proplacení faktury č. VF1-0018/2022  za technickou pomoc při vymezování ÚSES pro 

ÚP Radonice společnosti ARI PROJEKT s r.o., Praha 9 ve výši 24.200,- Kč včetně DPH,  

Bod 3/1 b) 

- proplacení faktury č. 2022-00124 za provedené zahradnické práce za měsíc říjen 2022 

společnosti Sandolini s.r.o., Praha 8 ve výši 27.975,20 Kč včetně DPH.  

 

 

 

B. Souhlasí: 

Bod 3/4 

- s převodem finančních prostředků pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Radonice dle 

schváleného rozpočtu ve výši 1.800.000,- Kč.  

 

 

 

C. Ustavuje komise: 

Bod 3/5 a) 

Kulturní, školská, sportovní a sociální komise 

- předsedkyně – Ing. Hana Němcová     

- členové – Ing. Jana Bártová  

– Milena Bláhová 

– Helena Formanová 

– Oldřiška Mrázová 

– Klára Urushadze 

– JUDr. Jana Němcová   

– Jan Stypola  

 

Bod 3/5 b) 

Stavební komise 

- předseda  – Ing. Petr Chmel  

- členové – Petr Janík 

– Michal Matoušek 

 

 

 

D. Bere na vědomí: 

Bod 3/2 

- Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc říjen 2022.  

 



Bod 3/3 

- uzavření nájemní smlouvy na služební byt v obecním domě s Mgr. Ellen Kalaidzidu – 

novou učitelkou v ZŠ Radonice. 

 

Bod 3/6 

- Informace starosty obce + různé 

 

 

 

 

 

 

                                 

                  ….…………….…………………… 

                        Ing. Stanislav Němec, MBA 

                              starosta obce     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2  

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 


